
 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 
06128 Perugia 
   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 
70126 Bari 
   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 
87036 Rende (Cs) 
   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 
35127 Padova 
   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 
10135 Torino 
   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 
www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI PROROGA SCADENZA 
 
Bando n. IRPI 011 2024 PG - PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 
POST DOTTORALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA “UAWOS” (DTA.AD004.500) CUP B93C22001670006, “CCI 
Discharge” (DTA.AD001.503) PRESSO LA SEDE IRPI DI PERUGIA. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 recante “Riordino degli enti di ricerca in 
attuazione dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007 n. 165”; 

VISTO  lo Statuto del CNR emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 del 19 luglio 
2018 del prot. AMMCNT-CNR n. 0051080 del 19 luglio 2018, in vigore dal 1 agosto 2018; 

VISTO  il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento 
n. 119 del 10 luglio 2024 Prot. n. 241776 del 10 luglio 2024, in vigore dal 1 agosto 2024; 

VISTO l’art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 

VISTO  il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 
2011, successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 
settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo 
minimo degli assegni di ricerca; 

VISTO  il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, concernente “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”; 

VISTO  il Regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 
2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE 
regolamento generale sulla protezione dei dati pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Europea 
del 4 maggio 2016; 

VISTO il bando n. IRPI 011 2024 PG prot. n. 292454 del 26 agosto 2024 per un assegno di ricerca 
postdottorale presso la Sede di Perugia dell’Istituto; 

RITENUTA la necessità di provvedere; 

 
DISPONE 

http://www.irpi.cnr.it/


 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 
06128 Perugia 
   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 
70126 Bari 
   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 
87036 Rende (Cs) 
   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 
35127 Padova 
   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 
10135 Torino 
   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 
www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
Art. 1) 

La data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione indicata all’art. 4 del bando, è 
prorogata al 30 settembre 2024. 
 
Perugia, 16 settembre 2024 

 
Il Direttore 

Ing. Tommaso Moramarco 
 
 
 
 
 

http://www.irpi.cnr.it/

		2024-09-16T10:44:25+0200
	tommaso moramarco




